

中國誠通發展集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」，個別董事稱為「董事」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同上年度同期之比較數字如下：

## 簡明綜合損益表

截至二零零三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 港幣千元	二零零二年 (未經審核) 港幣千元
營業額	3	<b>58,238</b>	66,287
銷售成本		<b>(47,291)</b>	(54,925)
毛利		<b>10,947</b>	11,362
其他收益		<b>1,717</b>	286
分銷成本		<b>(1,143)</b>	(1,163)
行政費用		<b>(9,975)</b>	(18,336)
其他營運費用淨額		<b>(1,008)</b>	(6,538)
投資物業之已確認重估虧絀	8	<b>(19,000)</b>	-
經營虧損	4	<b>(18,462)</b>	(14,389)
應佔聯營公司之業績		<b>1,164</b>	-
融資成本	5	<b>(2,349)</b>	(2,251)
除稅前虧損		<b>(19,647)</b>	(16,640)
稅項	6	<b>(899)</b>	(40)
未計少數股東權益前虧損		<b>(20,546)</b>	(16,680)
少數股東權益		<b>(1,922)</b>	(387)
期間虧損淨額		<b>(22,468)</b>	(17,067)
每股虧損	7	<b>(1.33)港仙</b>	(1.17) 港仙